
                                                                                                                                                                                                                          
  Č.j. objednatele: SPU 112922/2023 

UID: spudms00000013469844 

                                                                                 1/3                                  

                                                            

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

(číslo smlouvy objednatele 3/2023/504203, číslo smlouvy zhotovitele 2302), uzavřené dne 22. 3. 2023 

pro realizaci veřejné zakázky s názvem „Výstavba příkopu SP4, příkopu OP12 a tůní v 
k.ú. Fleky“ (dále jen „smlouva“). 

Objednatel:   

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Pobočka Klatovy  

Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 

zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu 
příloh je oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 

Ing. Libuše Špačková, odborný rada Pobočky 
Klatovy 

 Bc. Milan Václavík, DiS., rada Pobočky Klatovy 
Tel.: +420 727 956 729    
E-mail: klatovy.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                 
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  

Jméno:     JSF stavební s.r.o. 

Sídlo:                                                      Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko 

zastoupený:                                                 Ing. Jiří Svejkovský, jednatel  

tel./fax:                                                          xxxxxxxx  

e-mail:         xxxxxxxxx                                            

ID DS: dcp6k22 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxx      

tel./fax:                                                           xxxxxxxx  

 

mailto:klatovy.pk@spucr.cz


 Č.j. objednatele: SPU 112922/2023 
UID: spudms00000013469844 

2/3 
 

  

e-mail: xxxxxxxxxx 

bankovní spojení: KB a.s. Klatovy   

číslo účtu: 115-3575860267/0100    

IČO: 05568714             

DIČ: CZ05568714    je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 

vložka 33521. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen 
„dodatek“) je změna harmonogramu plnění. Smluvní strany se tak dohodly v souladu 
s pod-čl. XIX.2. smlouvy analogicky s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) , na základě doložitelných záznamů. 

2. V návaznosti na výše uvedené bude provedena úprava časového harmonogramu postupu 
prací, který je nedílnou součástí smlouvy jako její příloha. 

3. Smluvní strany shodně konstatují, že úprava časového harmonogramu se jeví jako nutná 
z důvodu provedení nezbytného kácení dřevin v období vegetačního klidu. 

4. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly na změně harmonogramu plnění, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatků č. 1 zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má 
platnost originálu. 

4. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho 
údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností 
dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke 
svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících 
z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování 
osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 
Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 



 Č.j. objednatele: SPU 112922/2023 
UID: spudms00000013469844 

3/3 
 

 
 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.   
 

 

V Plzni dne: 22.3.2023 

Elektronicky podepsáno 

V Bystřici nad Úhlavou dne: 22.3.2023 

Elektronicky podepsáno 

  

  

…………………………………… …………………………………… 

Objednatel 

Ing. Jiří Papež 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

Zhotovitel 

Ing. Jiří Svejkovský  

jednatel 

JSF stavební s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Administrátor VZ/v souladu s MP      



Harmonogram stavby "Výstavba příkopu SP4, příkopu OP12 a tůní v k.ú. Fleky"

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

Výstavba příkopu SP4, příkopu OP12 a tůní v k.ú. Fleky

  SO 01 TŮŇ 1

  SO 02 TŮŇ 2

  SO 03 ODVODŇOVACÍ PŘÍKOP

  SO 04 SVODNÝ PŘÍKOP

  VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

První uzlový bod 

Srpen

2023 2023

Týden

Měsíc

Rok

Popis

Duben Květen Červen Červenec


